GROWING TOGETHER

AGRIMAX TURF RT 333 - Spécifications techniques

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

AGRIMAX TURF RT 333 (R-3+) est un pneu radial concu
pour les petits tracteurs utilisés dans le jardinage, les
vignobles et les vergers. Sa conception a épaulement
arrondi permet un faible compactage du sol et le rend
extrémement délicat sur le terrain. Sa bande de roulement
extra-profonde (R-3+) et sa conception spéciale a blocs
directionnels lui assurent une excellente traction dans les
champs et sur la route, ainsi qu'une durée de vie prolongée
du pneu. AGRIMAX TURF RT 333 (R-3+) dispose de grandes
propriétés autonettoyantes et permet, grace a sa faible
résistance au roulement, de réaliser d'importantes
économies de carburant.

UM

International Standard

Construction

2 RADIAL

Machinery

Agriculture: Tracteur pour vergers © Micro tracteur e
Machine a vendanger

STANDARD
TL
380/70 R 20

122 A8/122 B



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar
50
40
30
10LT

10 HT
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0.6

825

825

885

1110

885

0.8

960

960

1030

1290

1030

380

1082

486

3213

500

W 12

W11; W13

E11-106R-007111

1.0 1.2 1.4 1.6
1095 1230 1365 1500
1095 1230 1365 1500
1175 1320 1465 1605
1470 1650 1830 2010
1175 1320 1465 1605
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